

Cumparare directa

I.D.: 79674876

Data publicarii 08.03.23 Coduri 03222300-6 15112130-6 03221000-6 15981100-9 15863000-5
CPV 15110000-2 15331400-1 15411200-4 15112000-6 15870000-7
03212000-0 15871110-8 15550000-8

Pretul estimativ: 18.392,08
RON -
18.392,08
RON

Descriere: BANANE - 500 kg x 7,80=3900 lei;Pulpe de pui-500 kg x 1,93=965 lei;CARTOFI-500 kg x 3,67=1835 lei;APA PLATA 2L-1000 buc.x2,75=2750 lei;CEAI CUTIE menta ,musetel - 45 buc.x2,75=123,75 lei(30 buc. musetel si 15 buc.menta); CEAI CUTIE tei ,sunatoare -45 buc.x3,21=144,45 lei (15 buc.tei si 30 buc.sunatoare);FASOLE TECI LA BORCAN -200 buc.x6,42=1284 lei;ULEI FLOAREA SOARELUI-90 buc.x11,01=990,90 lei;ARIPI PASARE CONGELATE-50 kgx1,76=688 lei; CONDIMENTE DIFERITE -15 buc.x1,38=207(30 buc.leustean, 30 buc.patrunjel, 30 buc.marar, 30 buc.cimbru, 30buc.foi de dafin),USTUROI -5 kgx12,84=64,20 lei;OTET 1L-6 buc.x 4,13=24,78 lei;UNT PORTIONAT-500 buc.x 0,83=415 lei.
